3906101961

Compresseur HC50e
Leclerc - 230V 50Hz
1500W - 50L

0

56 57 58 59
glas
i'@: L
2 13 1 15 5 T 80
|

Article principal Ersatzteilliste

3906101961 171420 - 0123 - HC50e - -

Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status

3906107012 Kessel 1 A *

02093406 Sechskantmutter M10, verzinkt, DIN934 2 A

3906107082 sachet d'accessoires pour compresseur 2-4, 6, 66-71 A *

02012708 rondelle fendue A10 3 A

5906111016 Rad 5 A

3906107017 Boulon a téte 6 pans 6 A *

5906111013 Tankschraube R1/2 Teil 7 7 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906107019 Dichtung 8 A *

3906103012 Abzugsrohr 9 A *




3906101961

Compresseur HC50e
Leclerc - 230V 50Hz

1500W - 50L

Article principal Ersatzteilliste

3906101961 171420 - 0123 - HC50e - -

Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status

3906107021 rondelle fendue 10 A * 2. nicht mehr
lieferbar

02798115 Linsen-Blechschraube 3.5x13, 4.6, verzinkt, DIN7981 11 A *

3906107023 protecteur Part 12 340x320x190 12 A *

16040512 Lufterrad @150/Bohr.g17 13 A *

3906107025 hintere Motorabdeckung Teil 14 14 A *

3906107027 Kugellager Teil 16 16 A *

3906103015 Stator Teil 18 18 A *

3906103016 Rotor Teil 19 19 A *

15310104 Kondensator 35 uF / 450V 20 A *

06206203 Rillenkugellager 6203 Z2Z 24 A *

3906107036 Simmerring Teil 25 25 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906107037 Schraube Teil 26 26 A *

3906107038 Motorgehause Teil 27 27 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906107039 Kurbelwelle Teil 28 28 A *

3906107040 Zylinderschraube Teil 29 29 A *

3906107041 Dichtung fiir Kurbelwellengehause 30 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906103022 Bouchon rouge part 31 B22x38 31 A *

3906107043 Abdeckung fir Kurbelwellengehause Teil 32 32 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906103024 Ol Nivellierer @35x21 33 A *

3906107046 Griff Teil 35 35 A *

3906107047 Zylinderdichtung 36 A *

3906107048 Pleuelstange 37 A *

3906107049 Kolben D47x40 38 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906107050 Kolbenring @48,5x1,5mm 39 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906107051 Kolbenring 40 A *




Article principal

Ersatzteilliste

3906101961

Compresseur HC50e
Leclerc - 230V 50Hz
1500W - 50L

3906101961 171420 - 0123 - HC50e - -

Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status

3906107052 Zylinder 41 A *

3906107053 Dichtung 90x70x0.8 42 A *

3906107054 Verbindungsstuck Teil 43 43 A *

02093149 Boulon a téte 6 pans M8x110 44 A *

3906103019 filtre a air no. 48 RD 66x70 45 A *

3906107057 Zylinderkopf Teil 46 46 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906107058 Zylinderkopfdichtung 47 A *

3906107059 Ventilplatte 48 A *

3906107060 Stift Teil 49 49 A *

3906107061 Ventilblattchen 50 A *

3906103030 Sicherungsmutter Teil 60 53 A *

5906115059 Sicherheitsventil 8 Bar 54 A *

3906103026 Druckschalter GAOBAO GB 116A 8bar 240V 55 A *

3906103027 Verbindungsstlick 56 A *

5906111068 Reglerventil (4 Ein/Ausgange) 57 A *

3906107069 Schnellkupplung G 1/4" 58 A *

3906103020 Druckanzeige RD 41x40 59 A *

3906103021 Druckanzeige 8 bar RD 53x41 60 A *

02093109 Boulon a téte 6 pans M8x30 61 A *

3906107073 Leitung kpl. mit Mutter 62 A *

5906115043 Rickschlagventil G1/2"xG3/8"xG1/8" 63 A *

3906107075 Netzkabel, inkl. Stecker Teil 64 64 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3906103076 vis de purge G1/4" (213,15mm) 65 A *

02093405 Sechskantmutter M8 66 A *

02144005 Scheibe &16/8x2 67 A *




3906101961

Compresseur HC50e |
' ' Leclerc - 230V 50Hz e
1500W - 50L o= y

Article principal Ersatzteilliste

3906101961 171420 - 0123 - HC50e - -

Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status
5906111078 GummifuB® Teil 68 68 A

02902108 Scheibe A8J23/8x2 70 A

02093367 Boulon a téte 6 pans M8x30 71 A

04091641 ST HC M8x8 M8x8 45H DIN916 verzinkt 0.Abb. A

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



